2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
30.11.2010

                            № 184
	О    внесении    изменений   в  Решение  Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2009 №130 «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский на  2010 год и плановый период 2011-2012 годов»
(в редакции Решения Совета от 23.01.2010г. №133, от 27.02.2010 №137, от 16.03.2010г. №143, от 26.03.2010г. №144, от 24.04.2010г. №152, от 28.05.2010г. №157, от  17.06.2010г. №163, от 10.07.2010г. №164, от 30.08.2010г. №169, от 18.09.2010г. №170, от 30.10.2010г. №177)

  На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009г. №150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решением Думы Нефтеюганского района от 23.11.2010г. № 1152 «О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 17.12.2009г. № 1015 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов», Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета  депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2009 №130 «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский на  2010 год и плановый период 2011-2012 годов» следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 пункта 1 слова «в сумме 169 487,484 тыс. рублей» заменить на «в сумме 173 394,584 тыс. рублей»;

1.2. в абзаце 3 пункта 1 слова «в сумме 178 264,88963 тыс. рублей» заменить на «в сумме 182 171,98963 тыс. рублей»;

1.3. Приложение 1  «Бюджет муниципального образования городское поселение Пойковский на 2010 год» изложить в редакции, согласно приложению 1 настоящего Решения.

1.4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городское поселение Пойковский в ведомственной структуре расходов на 2010 год» изложить в редакции, согласно приложению 2 настоящего Решения.

1.5. Приложение 8 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования городское поселение Пойковский из бюджета Нефтеюганский район на 2010г.» изложить в редакции, согласно приложению 3 настоящего Решения.

1.6. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский на 2010 год» изложить в редакции, согласно приложению 4 настоящего Решения.

1.7. Приложение 12 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский на 2010 год» дополнить кодом «020 01 05 02 01 10 0000 510  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений».
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Совет депутатов городского поселения Пойковский.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».
Глава городского поселения
Пойковский

                                                                               А.Н. Виноградов

PAGE
2